UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-SNNPTNT-TL         Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI
V/v họp góp ý nội dung Điều chỉnh Quy hoạch thủy lợi tỉnh Quảng Ngãi

đến năm 2030, định hướng đến 2050

 Kính gửi:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Thực hiện Quyết định số 1153/QĐ-UBND ngày 06/8/2021 về việc phê

duyệt Nhiệm vụ và dự toán kinh phí lập điều chỉnh Quy hoạch thủy lợi tỉnh

Quảng Ngãi đến năm 2030, định hướng đến năm 2050; Ý kiến chỉ đạo của Chủ

tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 3798/UBND-KTN ngày 29/7/2022

về việc hoàn chỉnh nội dung Điều chỉnh Quy hoạch thủy lợi tỉnh Quảng Ngãi

đến năm 2030, định hướng đến 2050, Sở Nông nghiệp và PTNT kính mời đại

diện lãnh đạo các sở, ban, ngành, địa phương, đơn vị liên quan tham gia cuộc

họp để thảo luận, góp ý đối với nội dung Điều chỉnh Quy hoạch thủy lợi tỉnh

Quảng Ngãi đến năm 2030, định hướng đến năm 2050, với thành phần, nội

dung, địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ trì;

- Đại diện Liên hiệp các Hội KH-KT tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ban ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài

nguyên và Môi trường, Xây dựng, Giao thông Vận tải, Công Thương, Khoa học

Công nghệ;  Ban quản lý KKT Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi,

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh và Đài Khí

tượng Thủy văn tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH MTV khai thác công trình thủy lợi;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị trực thuộc Sở: Các Phòng: Kế

hoạch– Tài chính, Quản lý Xây dựng công trình và Chi cục Thủy lợi;

- Các Thành viên Tiểu Ban Khoa học kỹ thuật Thủy lợi Sở;

- Các đơn vị tư vấn có liên quan đến lập, thẩm tra quy hoạch (giao Chi cục

thông báo mời).

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu

- Nội dung: Họp thảo luận, góp ý nội dung Điều chỉnh Quy hoạch thủy lợi

tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030, định hướng đến năm 2050.

- Chuẩn bị tài liệu: Giao Chi cục Thủy lợi chủ trì cùng đơn vị tư vấn để

chuẩn bị báo cáo tóm tắt Điều chỉnh Quy hoạch thủy lợi tỉnh Quảng Ngãi đến

năm 2030, định hướng đến năm 2050 để báo cáo tại cuộc họp .

(Hồ sơ Điều chỉnh Quy hoạch thủy lợi tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030,

định hướng đến năm 2050 dạng tệp điện tử PDF, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn đính kèm trên hệ thống ioffice, đề nghị Quý đại biểu tham dự họp

đăng tải, nghiên cứu để tham gia ý kiến tại cuộc họp).

3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 12/8/2022 (Sáng

thứ 6)

4. Địa điểm: Tại Hội trường - Sở Nông nghiệp và PTNT, số 182 đường

Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi.

Kính đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2022-08-05T10:43:24+0700

		2022-08-05T10:56:06+0700

		2022-08-05T10:56:06+0700

		2022-08-05T10:56:06+0700